
II/18. 

 

Különös és egyedi közzétételi lista: 

Felvételi lehetőségről szóló tájékoztató: A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. 

napjáig a harmadik életévét betölti (vagy idősebb, de tankötelezettségét még nem kezdte meg), 

a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson köteles részt venni 

2011. évi CXC. törvény 8. § (2).  
Az óvodai felvétel, átvétel jelentkezés alapján történik 2011. évi CXC. törvény 49. § (1).  

A szülő gyermeke adottságainak, képességeinek, érdeklődésének megfelelően, saját vallási, 

világnézeti meggyőződésére, nemzeti hovatartozására tekintettel szabadon választhat óvodát 

2011. évi CXC. törvény 72. § (2). Felvehető az a gyermek is, aki harmadik életévét a felvételtől 

számított fél éven belül betölti feltéve, hogy a településen lakóhellyel, ennek hiányában 

tartózkodási hellyel rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai felvételi kérelme 

teljesíthető. A hátrányos helyzetű, illetve a gyámhatóság által kezdeményezett esetben a 

körzetünkben lakó gyermekek felvételét nem tagadhatjuk meg. 

 

Beiratkozásra meghatározott idő: Az óvodai beíratás a felvételi és előjegyzési naplóba az 

önkormányzat által kijelölt beíratási időszakban április 20 és május 20 között egy héten át 

reggel 8 órától, délután 16 óráig zajlik, de a szülő bármikor kérheti gyermeke felvételét 

(átvételét) az óvodába. 
 

Fenntartó által engedélyezett csoportok száma: A képviselő-testület Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja, valamint 

a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 83. § (2) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva - figyelemmel a törvény 4. mellékletében meghatározott 

létszámhatárokra - a Gávavencsellői Csicsergő Óvoda és Mini Bölcsődében a 2020/2021. 

nevelési évben indítható óvodai csoportok számát az alábbiak szerint határozza meg: 
Székhely (Petőfi utca 5.) 4 csoport 

Telephely (Hősök tere 1.) 1 csoport 

 

Díjfizetési kötelezettség: Gávavencsellő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2017. (XI. 9.) önkormányzati rendelete gyermekvédelem helyi szabályairól 

Gávavencsellő Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32. cikkének (2) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében, 131. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 14. § (3) bekezdésében, 18. § (1a) bekezdésében, 

21/C. § (1) bekezdés b) pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

Gyermekétkeztetés 

6.§ (2) A Képviselő-testület óvodai ellátás esetén nem állapít meg napközbeni ellátásért 

fizetendő térítési díjat. 

 

Értékelések: Gávavencsellői Közös Önkormányzati Hivatal 

A Gávavencsellő Nagyközség Önkormányzata, mint fenntartó részéről 2020. szeptemberében 

részt vettünk az óvoda 2019/2020. nevelési év szorgalmi időszakának értékelésén. A fenntartó 

részéről elismerésünket fejezzük ki az óvoda nevelési tevékenysége során kifejtett munkájáért. 

A nevelési év folyamán folyamatosan érzékelhető a 3-6-7 éves korosztályhoz tartozó 

gyermekek esetében a fejlődés, az aktív pedagógiai munka. Az intézmény nevelői, pedagógusai 



hivatásuknak tekintik az óvodai nevelést ez megmutatkozik a gyermekek számára szervezett 

általános nevelési programon felüli különböző rendezvények, szélesebb társadalmi kört érintő 

kulturális események alkalmával bemutatott előadásokon. A gyermekeket egyénre szabottan is 

kezelik, odafigyelnek mindennapi tevékenységeken kívül a gyermek önvilágára, közösségbe 

illesztésükre, egyéni sajátosságaikra. Mindig újabb és újabb ötletekkel, eseményekkel színesítik 

az óvodai nevelés mindennapjait és nagyon fontos, hogy kiemelt hangsúlyt fektetnek a helyi 

közösségi és a nemzeti közösségi hagyományok ápolására. 

Összességében az óvoda mindkét intézményegységében megállapíthatóan a mai kor elvárásait 

felülmúló magas színvonalú nevelői munka folyik. 

2020. október 30. 

 

Nyitvatartás: Az óvodában a nevelési év minden év szeptember 1-én kezdődik és a következő 

év augusztus 31-ig tart. 

A székhely és a telephely óvoda egyaránt 5 napos munkarenddel üzemel, - hétfőtől péntekig 

reggel 6: 30-17 óra 30 percig tart nyitva. 

Az intézményünk nyári nyitvatartási rendjét a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja alapján a Gávavencsellői Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testülete határozza meg. 

 

A nemzeti, óvodai ünnepek megünnepléséi - megemlékezés a világnapokról, rendezvények 

megnevezése - megtartásának időpontja a 2020/2021. nevelési évben: 

 

Autómentes nap szeptember 22. 

Takarítási világnap szeptember 23. 

Szüreti vigadalom szeptember 28-október 02. 

Népmese napja szeptember 30. 

Állatok világnapja október 8. 

Tök jó hét október 26-30. 

Márton nap november 9-13. 

Adventi gyertyagyújtás november 30. 

Mikulás december 4. 

Karácsony december 18. 

Egészséghét január 18-22. 

Farsang február 08-12. 

Kiszebáb-égetés február 17. 

Nemzeti ünnep március 12. 

Víz világnapja március 16-19. 

Húsvét március 22-31. 

Tojásfa állítás a Sváb házban március 31. 

Föld napja április 22. 

Anyák napja április 30. 

Madarak és fák napja május 03-07. 

Gyermekhét május 24-28. 

Családi nap május 21. 

Közlekedj okosan május 25. 

Ballagás június 04. 

Krumpli-fesztivál augusztus 07. 

 

Az óvodai csoportok száma, illetve az egyes csoportokban a gyermekek létszáma az október 1-

jei statisztika szerint 



1.Fülemüle csoport 3-4 évesek 24 fő 

2.Cinege vegyes csoport 5-6-7 évesek 24 fő 

3.Füstifecske csoport 3-4 évesek 23 fő 

4.Sárgarigó vegyes csoport 5-6-7 évesek 25 fő 

5.Zöldike csoport 3-4 évesek 20 fő     

Összesen: 116 fő 

 

Óvodapedagógusok száma: 10 fő 

Iskolai végzettségük: főiskola 

Szakképesítés: 10 fő óvodapedagógus, 1 fő szakvizsga 

Dajkák száma: 5 fő 

Iskolai végzettségük: érettségi 

Szakképesítés: óvodai dajka 
 


